
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

24 

10 

6 

7 

70 

21 

43 

30 

73 

41 

47 

15 

52 

18 

63 

36 

39 

27 

クラス 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

NK4 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

名前 

西山  孝史 

筒井  博徳 

児玉  浩章 

久保山  宜亨 

春  渉太 

大西  顕 

渡邊  喜一郎 

大城  蓮 

多和田  真大 

宮本  泰弘 

高橋  恵善 

西村  隆夫 

家入  伸治 

荒木  洋平 

竹内  孝仁 

牛島  裕一郎 

上野  伸作 

小川  凌汰 

チーム名 

ＬｕｃｋｙＢｏｙＲＥＤ高橋商事 

ＲＥＤレーシング＆秀信土木建設 

ｍｃｌｉｆｅ＃６＋ＢＲＡＩＮＳ 

ＲＥＤレーシング 

カスタムショップＮＡＯＫＩ 

ＮＧＫ?Ｒ・ＢＲＡＩＮＳ 

☀レーシングクラブ びるしゃな 

ＳＣＣＳ 

ＳＣＣＳ 

ひゃっとび隊 

ＣＢレーシング 

ＴＥＡＭ　ニシムラ　ＲＳ 

ＦＲＥＥＤＯＭ　三芳塾 

★大塚ロードサービス シロクマ 

ＣＢレーシング 

ｍｃｌｉｆｅ３６×ＢＲＡＩＮＳ 

☀レーシングクラブ びるしゃな 

植垣自動車 

車両 

CB-1 

CB400SF 

CB400SF 

CB-1 

スーパーZRX改

CB400SF 

CB400SF 

CB400SF NC31 

ZRX 

CB400SF 

CB400SB 

Z400FX 

CB400SF NC31 

CB400SF 

CB400SF 

CB400SF 

CB400SF 

CB400SF 

BestLap 

1:12.382 

1:12.542 

1:13.035 

1:13.382 

1:13.439 

1:13.527 

1:14.061 

1:14.998 

1:16.557 

1:16.608 

1:16.624 

1:17.072 

1:17.483 

1:18.495 

1:18.654 

1:19.142 

1:19.183 

1:22.610 

差 

0.160 

0.653 

1.000 

1.057 

1.145 

1.679 

2.616 

4.175 

4.226 

4.242 

4.690 

5.101 

6.113 

6.272 

6.760 

6.801 

10.228 

GAP 

0.160 

0.493 

0.347 

0.057 

0.088 

0.534 

0.937 

1.559 

0.051 

0.016 

0.448 

0.411 

1.012 

0.159 

0.488 

0.041 

3.427 

In Lap 

11 

9 

6 

9 

10 

8 

11 

2 

5 

10 

11 

4 

5 

8 

9 

3 

6 

10 

Laps 

12 

10 

11 

11 

10 

11 

11 

2 

9 

10 

12 

7 

6 

11 

11 

8 

10 

10 

Team 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/05/03 9:38:28 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025鉄馬FESTIVAL with βTITANIUM 合戦の日 
第1予選 

NK4 

予選 (15:00 タイム) 開始時間 9:20:00 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/05/03 09:20 


